ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 ноября 2006 г. N 662

ОБ ИСТОЧНИКАХ ФИНАНСИРОВАНИЯ ВЫПЛАТ ДЕНЕЖНОГО
ВОЗНАГРАЖДЕНИЯ ЗА СОДЕЙСТВИЕ БОРЬБЕ С ТЕРРОРИЗМОМ

В соответствии со статьей 25 Федерального закона от 6 марта 2006 г. N 35-ФЗ "О

противодействии терроризму" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2006, N 11, ст.
1146) Правительство Российской Федерации постановляет:

Выплату денежного вознаграждения лицам, оказывающим содействие в выявлении,
предупреждении, пресечении, раскрытии и расследовании террористического акта, выявлении и
задержании лиц, подготавливающих, совершающих или совершивших такой акт, производить за
счет средств, предусмотренных на оперативно-разыскную деятельность федеральным органам
исполнительной власти, осуществляющим борьбу с терроризмом.

Председатель Правительства

Российской Федерации
М.ФРАДКОВ

consultantplus://offline/ref=25C05DD6EF8E71E784935E49A03670C456A2E73C2355E98C4CF3642A0E5900D64BA4963236B8B24CT4zCF